
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wykonanie remontu nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach: Stary Łajszczew, Radziwiłłów, Budy Kałki,
Studzieniec, Zator i Grabina Radziwiłłowska.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Puszcza Mariańska

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148390

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Stanisława Papczyńskiego 1

1.5.2.) Miejscowość: Puszcza Mariańska

1.5.3.) Kod pocztowy: 96-330

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@puszcza-marianska.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.puszcza-marianska.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie remontu nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach: Stary Łajszczew, Radziwiłłów, Budy Kałki, Studzieniec,
Zator i Grabina Radziwiłłowska.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-644a0fc5-2898-11ef-a458-c2a7c3d67e03

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461366

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00031598/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Remont nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach: Stary Łajszczew, Radziwiłłów, Budy Kałki, Studzieniec, Zator,
Grabina Radziwiłłowska.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461366/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00362750

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Z.271.12.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) CZĘŚĆ 1 zamówienia pn.: „Wykonanie remontów nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach: Stary Łajszczew,
Radziwiłłów i Budy Kałki.”
1.1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie następujących prac budowlanych:
a) w miejscowości Stary Łajszczew, w obrębie drogi gminnej nr 470247W, położonej na działce 
nr ewid. 108,
Zakres rzeczowy prac podstawowych obejmuje: 
- mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość do 4 cm, 
w ilości 62,6 m2;
- mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni drogi w ilości 3 284,6 m2;
- skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową, a następnie wykonanie warstwy 
ścieralnej z mieszanek mineralno–asfaltowych AC11S dla kategorii ruchu KR-2 gr. 4 cm 
po zagęszczeniu, w łącznej ilości 3 284,60 m2;
- regulacja pionowa 18 szt zaworów wodociągowych.
b) w miejscowości Radziwiłłów, w obrębie drogi gminnej nr 470242W – ul. Spacerowa, 
położonej na działce nr ewid. 168.
Zakres rzeczowy prac podstawowych obejmuje: 
- mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość do 4 cm, 
w ilości 9,0 m2;
- mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni drogi w ilości 2 040,0 m2;
- skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową, a następnie wykonanie warstwy 
wzmacniająco wyrównawczej z betonu asfaltowego AC11W dla kategorii ruchu KR 2 w 
ilości 100 kg/m2 na powierzchni 589,6 m2 i wykonanie nawierzchni warstwy ścieralnej z 
mieszanek mineralno–asfaltowych AC11S dla kategorii ruchu KR-2 gr. 5 cm po 
zagęszczeniu, w łącznej ilości 2 040,0 m2.
c) w miejscowości Budy Kałki, w obrębie drogi wewnętrznej, położonej na działce nr ewid. 65.
Zakres rzeczowy prac podstawowych obejmuje: 
- mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość do 4 cm, 
w ilości 9,0 m2;
- mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni drogi w ilości 3 187,5 m2;
- skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową, a następnie wykonanie warstwy 
wzmacniająco wyrównawczej z betonu asfaltowego AC11W dla kategorii ruchu KR 2 
w ilości 100 kg/m2 na powierzchni 3 187,5 m2 i wykonanie nawierzchni warstwy ścieralnej 
z mieszanek mineralno–asfaltowych AC11S dla kategorii ruchu KR-2 gr. 4 cm po 
zagęszczeniu, w łącznej ilości 3 187,5 m2;
- regulacja pionowa 12 szt zaworów wodociągowych.
1.2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu umowy określają: 
- projekt budowlany stanowiący załączniki nr 10a do SWZ,
- przedmiar robót stanowiący załącznik nr 11a do SWZ,
- Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiąca załącznik 
nr 12 do SWZ.
1.3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie dla CZĘŚCI 1 na zasadach i warunkach określonych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 9a do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461366/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

4.5.5.) Wartość części: 715161,69 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
2) CZĘŚĆ 2 zamówienia pn.: „Wykonanie remontów nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach: Studzieniec, Zator i
Grabina Radziwiłłowska.”
2.1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie następujących prac budowlanych:
a) w miejscowości Studzieniec, w obrębie drogi wewnętrznej, położonej na działce nr ewid. 182 oraz w obrębie połączenia z
drogą gminną nr 470209W, położoną na działce nr ewid. 29.
Zakres rzeczowy prac podstawowych obejmuje: 
- mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość do 4 cm, 
w ilości 21,5 m2;
- mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża w ilości 1 620,0 m2;
- skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową, a następnie wykonanie warstwy 
wiążącej z mieszanek mineralno–asfaltowych AC11W dla kategorii ruchu KR-2 gr. 5 cm 
po zagęszczeniu, w łącznej ilości 1 645,50 m2.
- regulacja pionowa 3 szt zaworów wodociągowych.
b) w miejscowości Zator, w obrębie drogi wewnętrznej, położonej na działce nr ewid. 200.
Zakres rzeczowy prac podstawowych obejmuje: 
- mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość do 4 cm, 
w ilości 29,5 m2;
- mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża w ilości 1 144,5 m2;
- skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową, a następnie wykonanie warstwy 
wiążącej z mieszanek mineralno–asfaltowych AC11W dla kategorii ruchu KR-2 gr. 5 cm 
po zagęszczeniu, w łącznej ilości 1 174,0 m2;
- regulacja pionowa 3 szt zaworów wodociągowych.
c) w miejscowości Grabina Radziwiłłowska, w obrębie drogi wewnętrznej – ul. Wiosenna, 
położonej na działkach nr ewid. 368, 339/7, 339/13 oraz w obrębie połączenia z drogą
gminną nr 470202W – ul. Leśna położoną na działce nr ewid. 393.
Zakres rzeczowy prac podstawowych obejmuje: 
- mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość do 4 cm, 
w ilości 20,5 m2;
- mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni drogi w ilości 719,75 m2;
- skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową, a następnie wykonanie
nawierzchni warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno–asfaltowych AC11S dla kategorii
ruchu KR-2 gr. 5 cm po zagęszczeniu, w łącznej ilości 719,75 m2;
- regulacja pionowa 4 szt zaworów wodociągowych;
- regulacja pionowa 6 szt włazów kanałowych.
2.2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu umowy określają: 
- projekt budowlany stanowiący załącznik nr 10b do SWZ,
- przedmiar robót stanowiący załącznik nr 11b do SWZ,
- Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiąca
załącznik nr 12 do SWZ.
2.3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie dla CZĘŚCI 2 na zasadach i warunkach określonych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 9b do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich
części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

4.5.5.) Wartość części: 235331,01 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461366/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 707325,58 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1074533,32 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 707325,58 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROG-BET Marcin Głuchowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8371705609

7.3.3) Ulica: ul. Gawłowska 179A

7.3.4) Miejscowość: Sochaczew

7.3.5) Kod pocztowy: 96-500

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 707325,58 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461366/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 267822,35 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 369347,09 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 267822,35 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROG-BET Marcin Głuchowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8371705609

7.3.3) Ulica: ul. Gawłowska 179A

7.3.4) Miejscowość: Sochaczew

7.3.5) Kod pocztowy: 96-500

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 267822,35 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461366/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wykonanie remontu nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach: Stary Łajszczew, Radziwiłłów, Budy Kałki, Studzieniec, Zator i Grabina Radziwiłłowska.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Puszcza Mariańska
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148390
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Stanisława Papczyńskiego 1
	1.5.2.) Miejscowość: Puszcza Mariańska
	1.5.3.) Kod pocztowy: 96-330
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@puszcza-marianska.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.puszcza-marianska.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-644a0fc5-2898-11ef-a458-c2a7c3d67e03
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461366
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00031598/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00362750

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Z.271.12.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 715161,69 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 235331,01 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 707325,58 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1074533,32 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 707325,58 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROG-BET Marcin Głuchowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8371705609
	7.3.3) Ulica: ul. Gawłowska 179A
	7.3.4) Miejscowość: Sochaczew
	7.3.5) Kod pocztowy: 96-500
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 707325,58 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 267822,35 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 369347,09 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 267822,35 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROG-BET Marcin Głuchowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8371705609
	7.3.3) Ulica: ul. Gawłowska 179A
	7.3.4) Miejscowość: Sochaczew
	7.3.5) Kod pocztowy: 96-500
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 267822,35 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące



